
令和 3 年 4 月 27 日 

チーム代表者各位 

            コロナ禍におけるチーム活動について 

 

福岡県クラブユースサッカー連盟 

会長 平山 勇 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より本連盟の事業に格別のご高配賜り誠にありがとうございます。 

標記の件、再び感染症の流行が広がっております。チーム活動については、各クラブが

責任を持って感染予防対策を講じ、選手の安心・安全を優先して活動を行うようお願いし

ます。 

特に、緊急事態宣言及びまん延防止等重点措置の対象地域への遠征などは控えるようにし

てください。 

  

また、今後のクラブユース連盟の公式戦についても当面の間は無観客試合での開催とい

たします。各チームの保護者へ周知のほど、ご協力をお願いします。 

今後の感染状況によって柔軟に対応していきますので、何卒ご理解のほどよろしくお願

い申し上げます。 

 

以上 

 

＜本件に対する問い合わせ先＞ 

         福岡県クラブユースサッカー連盟 コロナ対策責任者 小野田 龍 

Email : chikugofc@gmail.com  Tel : 090-2967-9822 


